1. JESUS AUTEM PERREXIT IN MONTEM OLIVETI. — Jesus toto die octavo et ultimo festi Tabernaculorum docuerat Hierosolymis in templo, et Phariseos confutavit: illi vespere domum ad cenam lautam redierunt de more, Jesum vero nullatenus invitavit ad hospitium et cenam, ob metum.